СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.09.2012г. № 7/40
О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Калиновское, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 27.12.2011г. № 1/33

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011г. № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в администрации сельского  поселения Калиновское, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 27.12.2011г. № 1/33, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 3 читать в следующей редакции:

«2. Коэффициенты, принимаемые при исчислении должностных окладов муниципальных служащих:

	№ п/п
	Наименование должностей
	Соотношение должностных окладов в кратности к должностному окладу специалиста II категории

	1
	Глава сельского поселения
	4,1

	2
	Заместитель главы администрации
	3,0

	3
	Начальник отдела
	2,3

	4
	Главный специалист
	1,9

	5
	Ведущий специалист
	1,4

	6
	Специалист 1 категории
	1,1

	7
	Специалист 2 категории
	0,9»

2. Направить данное решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

            Б.Г. Криводубский

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова